[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22  марта 2016 года                                                                                        № 11
О внесении дополнения в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 25.08.2015 года № 39 «Об Общественном совете части территории города Ивангорода, являющегося административным центром МО «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №и 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 12.05.2015 года № 42-ОЗ «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территории населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», областным законом Ленинградской области от 15.06.2010 года № 32-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменений, Уставом МО «Город Ивангород», Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  пункт 2 решения Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 25.08.2015 года № 39 «Об Общественном совете части территории города Ивангорода, являющегося административным центром МО «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», изложив приложение 2 в новой редакции.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя организационно-правовой комиссии Совета депутатов МО «Город Ивангород» Зайцева И.Н.

Глава МО «Город Ивангород»

М.Б. Корнеев

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов

МО «Город Ивангород»

от 22.03.2016 №11
(приложение 2)
Части территории города Ивангорода, являющегося административным центром МО "Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области",

на которых осуществляется деятельность Общественных советов, председателей

	№ п/п
	Наименование микрорайонов/улиц, номера домов
	Количество граждан, проживающих на территории
	Количество членов Общественного совета

	Часть территории № 1

	1.
	ул. Гагарина д.1, 3, ул. Садовая 2
	579
	1

	2.
	ул. Гагарина д. 7, 9, ул. Садовая д. 4, 6, 7
	508

	1

	3.
	ул. Садовая д. 8, 10, ул. Псковская, Наровская, Высокая, Железная
	538
	1

	4.
	ул. Гагарина д.2, 8, 12, Кингисеппское ш. д.5, ул. Матросова, Комсомола, Строителей
	506
	1

	5.
	ул. Гагарина д. 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 30, 31, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 46, 47, 48,50
	512
	1

	6.
	Частный сектор: ул. Госпитальная, Гражданская, ул. Загородная, Зеленая, Кирпичная Слобода, ул. Луговая, Малая Советская, Нагорный переулок, ул. Надежденская, Новая, Петроградская, Петроградский пер., Рыбзавод Рыбацкая наб.
	510
	1

	Часть территории № 2

	1
	Ул. Котовского д. 17,19, 21, 23
	633
	1

	2
	ул. Текстильщиков д. 3, 4, 5, 6, 7
	573
	1

	3
	ул. Пионерская, Суконная, Береговая, Пасторова, Текстильщиков д.8
	496
	1

	4
	ул. Котовского д. 2, 4, 6, Льнопрядильная 1, 2, 2а, 4, 6, 9
	411
	1

	5
	ул. Льнопрядильная д. 13, 15, Котовского 8, 10, 12
	554
	1

	6
	ул. Льнопрядильная д. 17, 19, 21, 23, Пасторова д. 15
	538
	1

	Часть территории № 3

	1
	Кингисеппское ш. д.18, 20, 22
	497
	1

	2
	ул. Восточная д. 1, 2, 6
	354
	1

	3
	ул. Федюнинского д. 5, 7
	526
	1

	4
	ул. Федюнинского д. 10, 11
	701
	1

	5
	Кингисеппское ш. д. 24, 28, ул. Восточная д. 3
	604
	1

	6
	Кингисеппское ш. д. 26, 30
	591
	1

	7
	ул. Восточная д. 5, 7
	514
	1

	8
	ул. Восточная д. 14, 16
	427
	1

	9
	ул. Федюнинского д. 13, 17
	515
	1